ZD. 208. vgl. H. 459. Duplo felix et infelix quis? Qui ante felix fuit, dupliciter miser est; qui ante miser, si emergat, dupliciter felix evadit; offenbar aus Ow. ep. lib. III. 157. Dupliciter miser es, qui felix ante fuisti, Dupliciter felix, qui fuit ante miser.

ZD. 242. vgl. H. 1102. Invidus alienae felicitatis spectator, quamvis ipse abundet, macrescit et marcescit alterius opibus opimis.

ZD. 243. Logau bemerkt: Furtum est contrectatio rei alienae invito domino; vgl. Ow. ep. lib. I. 160. De furto, problema. Qui domino invito rem contrectaverit, est fur, Quid si hoc invita non faciat Domina?

Druckfehler.

S. 43 Z. 15 v. o. lies **cadit** für **radit**.

Zahl der sämtlichen behandelten Gedichte.

I. 1, 10. 11. 19. 22. 26. 29. 30. 32. 33. 34. 36. 37. 48. 49. 60. 62. 72. 76. 81. 88. 92. 93. 97. 98; **2,** 4. 5. 9. 18. 21. 25. 26. 32. 42. 43. 44. 45. 47. 49. 51. 52. 53. 59. 63. 72. 74. 82. 87. 90. 98. 100; **3,** 15. 19. 22. 24. 35. (vgl. I. 1, 29). 46. 53. 68. 70. 74. 78. 81. 84. 86. 90. 91. 92. 93. 96. 98. 99. 100; **4,** 2. 3. 4. 6. 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 18. 23. 26. 27. 28. 30. 35. 37. 38. 40. 41. 42. 43. 49. 58. 60. 66. 69. 72. (zu II. 3, 90). 74. 78. 81. 82. 86. 88. 91. 93; **5,** 5. 9. 12. 14. 26. 31. (zu I. 4, 28). 32. 35. 58. 59. 63. 64. (zu I Z. 200). 65. 72. 73. (zu 2 Z. 85). 74. (zu I. 2, 98). 80. 81. 84. 90. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100; **6,** 1. 4. 6. 7. 8. 10. 14. 15. 16. 21. 23. 24. 29. 34. 40. 41. 51. 53. 56. 64. 79. 81; **7,** 9. 11. 15. 19. 20. 21. 29. 30. 31. 32. 34. 36. 39. 52. 53. 56. 58. 62. 71. 74. 82. 83. 85. 86. 91. 92. 93. (zu III. 2, 45). 95. 98. 99. 100; **8,** 4. 10. 12. 28. 29. 30. 34. 39. 43. 48. 49. (zu I. 1, 26). 50. 54. 55. 56. 58. 88. 89. **92;** **9,** 70. 71. 75. 78. 79. 80. 81. 85. (zu I. 8, 56). 90. 91. 93. 100. (zu I. 6, 4); **10,** 3. 7. 9. 10. 11. 12. 27. 29. 35. 40. 41. 43. 51. 63. 65. 67. 68. 69. 76. (zu I. 3, 46). 83. 84. 88. 89. 91. 92. 93. 94. 98. 99.

II. 1, 8. 10. 11. 13. 18. 24. 28. 34. 36. 43. 44. 48. 55. 58. 61. 69. 70. (zu I. 9, 90). 71. 73. 74. 75. 77. 78. 79. 80. 81. 84. 85. 86. 87. 88. 91. 92. 93. 94. 95. 99. 100; **2,** 1. 2. 4. 5. (zu I. 2, 90). 14. 16. 19. 21. 25. 34. 40. 47. 48. 53. 55. 63. 64. 65. 72. 77. 81. 82. 88. 91. 92. 95. 96. 98. 99; **3,** 2. 6. 12. 18. 22. 23. 27. 28. 29. 32. 35. 39. 45. 49. 56. 59. 60. 65. 66. 68. 69. 70. 71. 72. 74. 76. 77. 84. 86. 87. 90. 93. 97; **4,** 3. 4. 5. 7. 15. 17. 19. 21. 24. 31. 32. 35. 53. 54. 55. (zu II. 3, 18). 68. 83. 84. 85. 86. 92; **5,** 7. 9. (zu II. 3, 93). 10. 11. 16. 21. 28. 31. 35. 36. 39. 42. 46. 48. 51. 56. 61. 66. 69. 75. 80. 82. 93. 95. 99; **6,** 7. 8. 9. (zu I. 8, 56). 10. 14. 22. 28. 31. 33. 37. 45. 56. (zu III. 9, 24). 58. 60. 63. 68. (zu I. 10, 7). 70. 74. 78. 80. 83; **7,** 2. 4. 11. 13. 14. 17. 21. 22. 24. 29. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 45. 46. 47. 48. 49. 51. 55. 57. 63. 67. 68. 73. 74. 77. 78. 82. 85. 91. 95. 100; **8,** 1. 2. 4. 7. 9. 10. 12. 13. 14. 15. 33. 38. (zu III. 7, 96). 39. 41. 46. 49. 50. 66. 69. 87. (zu I. 4, 2). 94. 99; **9,** 2. 6. 10. 13. 16. 17. 18. 20. 21. 22. 25. 26. 30. 31. 32. 34. 37. 38. 40. 42. 46. 50. 52. 56. 58. 60. 66. 68. 71. 77. 82. 83. 90. 94. 98. 99. 100; **10,** 1. 6. 8. 9. 16. 26. 50. 52. 57. 58. (zu I. 4, 74). 59. 60. 67. 72. 79. 81. 84. 85. 86. (zu II. 5, 11). 87. 94. 98. **1 Z.** 3. 8. 10. 12. 16. 18. 19. 20. 21. 23. 24. (zu 19). 27. 30. 31. 32. 33. 34. 38. 40. 42. 43. 47. 51. 53. 57. 58. (zu II. 9, 20). 65. 67. 71. 74. 75. 81. 83. 88. 89. 91. 93. 94. 97. 101. 111. 123. 126. (zu 140). 132. 138. 140. 141. 152. 158. 165. 176. 178. 188. 194. 196. 197. 199. 200.